ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY TRÀ BỒNG

*

Số 629-GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Trà Bồng, ngày 26 tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI
-----

 Kính gửi: ......................................................................................................

   ......................................................................................................

Ban Thường vụ Huyện ủy tổ chức Hội nghị đối thoại trực tiếp giữa đồng chí

Bí thư Huyện ủy với Nhân dân xã Trà Phong.

 1. Thành phần:

- Thường trực Huyện ủy.

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện.

- Đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Huyện ủy viên phụ trách xã

Trà Phong.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Huyện

ủy.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện.

- Trưởng các phòng, ban, ngành huyện: Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế

và Hạ tầng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính - Kế hoạch, Văn hóa

và Thông tin, Lao động - Thương binh và Xã hội, Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ,

Dân tộc, Y tế, Ban Quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ, Trung tâm Dịch vụ Nông

nghiệp, Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao.

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Trung tâm Y tế, Công an huyện, Điện lực

Trà Bồng, Ban Quản lý Rừng phòng hộ (khu Tây).

- Đại diện lãnh đạo Công ty Cổ phần đầu tư và phát triển thủy điện Hataco

Tây Trà.

- Đại diện lãnh đạo Bảo hiểm xã hội huyện, Phòng Giao dịch Ngân hàng

Chính sách xã hội huyện.

- Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND và các cơ quan, ban, ngành và Nhân

dân xã Trà Phong (giao Đảng ủy xã Trà Phong mời).

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng Huyện ủy, Ban Dân vận Huyện ủy.

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa  - Thể thao huyện đến dự

và đưa tin.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 02/8/2024 (Thứ 6).

 3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Trà Phong.

 Yêu cầu lãnh đạo các cơ quan, ban, ngành huyện tham dự đầy đủ và chuẩn

bị nội dung thuộc lĩnh vực mình phụ trách để trả lời các ý kiến, kiến nghị khi được

đồng chí chủ trì buổi đối thoại yêu cầu.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- C, PVPH; TH,

- Kế toán VPHU,

- Lưu VPHU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Công Hào

* Ghi chú:

- Giao Đảng ủy xã Trà Phong thông báo rộng rãi về thời gian, địa điểm buổi

đối thoại đến Nhân dân.

- Giao Ban Dân vận Huyện ủy chủ trì, phối hợp với Đảng ủy xã Trà Phong

chuẩn bị địa điểm và nội dung tổ chức buổi đối thoại.

* Market trang trí: Nền đỏ, chữ vàng

HUYỆN ỦY TRÀ BỒNG

*

HỘI NGHỊ

ĐỐI THOẠI TRỰC TIẾP GIỮA BÍ THƯ HUYỆN ỦY

VỚI NHÂN DÂN XÃ TRÀ PHONG

Trà Phong, ngày 02 tháng 8 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T12:49:58+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Lê Công Hào<LeCongHao@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T16:11:15+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Trà Bồng<VanThuTraBong@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!